PAGE
2

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийěН

финанс управленийĕ

ПРИКАЗĔ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Финансовое управление администрации

города ЧебоксаРЫ

ПРИКАЗ

  ___ __№________                                                                                   15.01.2011 № 5

               Шупашкар хули                                                                                  г.Чебоксары

О  внесении изменений в приказ  Финансового управления администрации города Чебоксары от 04 февраля 2009 года  № 10  «О порядке  учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета города Чебоксары»

      Руководствуясь подпунктом 15.2 Положения о бюджетных правоотношениях в муниципальном образовании города Чебоксары, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания  депутатов от 22.05.2008 года № 101,
приказываю:

1. Пункт 2 приказа Финансового управления администрации города  Чебоксары от 04 февраля 2009 года № 10 «О порядке учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета города Чебоксары»  дополнить абзацами  следующего содержания:

«С 1 января 2011 года до 1 января 2012 года Сведения о принятом   бюджетном обязательстве оформляются по муниципальным контрактам и иным договорам, включенным в Единый реестр государственных и муниципальных контрактов на  Общероссийском официальном сайте Российской Федерации».

До 1 января 2012 года по средствам,  получаемым учреждениями здравоохранения города Чебоксары из Территориального фонда обязательного медицинского страхования Чувашской Республики учет бюджетных обязательств осуществляется в соответствии с положениями пункта 2.2, абзацев первого-третьего пункта 2.7, пунктов 2.8, 2.9, 2.11, 2.14 абзацев первого, второго пункта 2.15, пункта 2.16, пункта 2.21 настоящего Порядка.».

3. Сектору юридического и информационного обеспечения (Болховская Т.И.) разместить настоящий приказ на официальных сайтах  администрации города Чебоксары и Финансового управления администрации  города  Чебоксары.

4.  Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2011 года.

5. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника отдела казначейского исполнения бюджета Финансового управления администрации города Чебоксары Павлову Г.И.

Начальник управления                           Н.Р.Чижанова